РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07 ноября 2013 г
№ 245.1                    х. Кугейский

О внесении изменений в постановление

№ 200 от 08.10.2012г. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном жилом фонде, на объектах коммунальной инфраструктуры и муниципальных учреждениях Ильинского сельского поселения на 2012-2015 г.г.»
       В соответствии с Решением Собрания депутатов Ильинского сельского поселения  от 07.11.2013г. № 37 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 21.12.2012. № 6 «О бюджете Ильинского сельского поселения Егорлыкского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», и руководствуясь пунктом 3   части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление № 200 от 08.10.2012г. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном жилом фонде, на объектах коммунальной инфраструктуры и муниципальных учреждениях Ильинского сельского поселения на 2012-2015 г.г.»следующие изменения:
- в приложении 1 абзац «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

«Объемы и источники финансирования Программы - финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Ильинского сельского поселения Егорлыкского района  и  составляет  116,9 тыс.  руб., в том числе:
2012 год - 26,8 тыс.руб.;

2013 год – 35,1 тыс.руб.;

2014 год – 0,0 тыс.руб.;

2015 год – 0,0 тыс.руб.
Предполагается замену сетей водоснабжения производить с софинансированием из областного бюджета.»
Раздел IV в редакции:

«IV. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

Финансовое обеспечение мероприятий Программы планируется осуществить за счет средств бюджета поселения.

К реализации мероприятий могут привлекаться средства областного и федерального бюджетов в рамках финансирования областных и федеральных программ по энергосбережению и энергоэффективности и внебюджетные источники.

Общий объем финансирования Программы из бюджета поселения составляет:

      2012 год – 26,8 тыс. руб.,  2013 год – 35,1 тыс. руб.,  2014 год – 0,0 тыс.руб.;

2015 год – 0,0 тыс.руб.

Финансирование энергосберегающих мероприятий за счет средств местного бюджета осуществляется в соответствии с решением Собрания депутатов поселения о бюджете на соответствующий финансовый год.

Объемы финансирования Программы за счет средств бюджета поселения носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке при формировании и утверждении проекта бюджета поселения на очередной финансовый год.

Обоснование финансового обеспечения программных мероприятий приведено в приложении № 3».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ильинского

сельского поселения                                              И.В. Осипов